平成 19 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役社長     廣末 紀之

（コード番号 4777   大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 取締役財務統括部長 藤田 公司

 （TEL  03－5778－0321（代表））

取締役辞任に関するお知らせ

平成 19 年 11 月 28 日付をもって、下記のとおり、取締役が辞任いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．辞任取締役

  村本 理恵子  当社取締役

          株式会社ガーラ総合研究所代表取締役

２．辞任年月日

  平成 19 年 11 月 28 日

３．辞任理由

  一身上の都合によるもの

以上